
GEZ 412 ES ABC
Сферические шарнирные подшипники

ТИП: Подшипники скольжения, Сферические подшипники скольжения и наконечники штоков,
Радиальные сферические подшипники скольжения, Обслуживаемые, Дюймовые, серия
GEZ..ES, GE..ZO, SBB

Технические характеристики
РАЗМЕРЫ, ММ

120,650d
187,325D
105,567B
90,488C

11,612МАССА, КГ

ABCПРОИЗВОДИТЕЛЬ

АНАЛОГИ
GEZ 412 ES SKF

47 SF 76 TORRINGTON
SBB 76 IKO

Подшипники

https://ru.abcmechanics.com/brand/1261-abc/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/526977/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/526978/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/526979/

